
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE  nr 1677 /2020 
 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA           

z dnia 31 lipca 2020 r.   
 

zmieniające Zarządzenie nr 1315/2020 Prezydenta Miasta Radomia z dnia  
9 marca 2020 roku  

 
 Na podstawie § 4 ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu   
oraz Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, wolne kierownicze stanowiska urzędnicze  
w Urzędzie Miejskim oraz wolne stanowiska kierowników jednostek podległych Prezydentowi Miasta 
Radomia przyjętego Zarządzeniem nr 2283/2012 Prezydenta Miasta Radomia z dnia  
3 kwietnia  2012 r. ze zm. zarządzam, co następuje:  

  

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 1315/2020 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 9 marca 2020 roku 
w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej do wyłonienia kandydata   
na stanowisko samodzielnego referenta w Wydziale Komunikacji Społecznej, Promocji 
Miasta i Turystyki w Urzędzie Miejskim w Radomiu (WKS-2-2020) wprowadza się 
następujące zmiany w składzie komisji konkursowej: 

 

§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  Martyna Molga - p.o. Kierownika Biura Kadr i Szkoleń – 

Przewodnicząca; 

§ 1 pkt 3 wykreśla się;   

§ 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  Monika Siara- inspektor Biura Kadr i Szkoleń- Sekretarz.

  

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pani Martynie Moldze – p.o. Kierownika Biura Kadr  
i Szkoleń Urzędu Miejskiego w Radomiu.                                              
                                                                

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
 
 
                                                                                         Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
             Martyna Molga 
                                                                                 p.o. KIEROWNIKA BIURA KADR I SZKOLEŃ 
 



 
 

 

 

 


